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Jeden MIS
dla każdej produkcji

Sistrade – Angulusridet Informática SA jest portu-
galską firmą informatyczną tworzącą innowacyjne
rozwiązania soft-ware’owe dla przemysłu poligra-
ficznego i opakowaniowego na całym świecie.

W ofercie firmy znajduje się oprogramowanie SISTRADE
PRINT, w pełni oparte na przeglądarce internetowej i serwerze
MS SQL. Oprogramowanie to stanowi także kompletne rozwiąza-
nie MIS i posiada wszystkie niezbędne funkcje, m.in do zarządza-
nia zamówieniami, kontroli produkcji, fakturowania i logistyki.

Sistrade współpracuje z wieloma klientami i partnerami w: Pol-
sce, Hiszpanii,Słowenii,Ekwadorze,Kolumbii,Tunezji,Holandii oraz
na Litwie.Dysponuje również zespołem wysoko wykwalifikowanych
pracowników,którzy specjalizują się w systemach MIS/ERP oraz po-
siadają dogłębną praktyczną wiedzę w zakresie zarządzania korpo-
racjami.

W dzisiejszych konkurencyjnych czasach średnie i duże przedsię-
biorstwa nie mogą pozwolić sobie na funkcjonowanie bez systemów
zarządzania informacjami. Narzędzia tego typu gwarantują im bo-
wiem sprawne i efektywne działanie. Różne zakłady poligraficzne po-
siadają specyficzne cechy, które wymagają, by oprogramowanie by-
ło dostosowywane do ich indywidualnych potrzeb. Rozległa wiedza
i doświadczenie naszych pracowników pozwalają nam natomiast
wdrażać takie rozwiązania informatyczne, które przynoszą wiele ko-
rzyści ich użytkownikom – mówią przedstawiciele firmy Sistrade.

W związku z kryzysem na rynkach globalnych oraz ciągłą po-
trzebą urozmaicania oferty i unowocześniania procesu produkcji, fir-
my poligraficzne muszą być bardzo elastyczne. Niemal konieczno-
ścią jest możliwość wykonywania różnorodnych zleceń na różnych
typach maszyn. Oznacza to, że niezwykle istotne jest posiadanie
możliwości dostosowania systemu zarządzania informacją do kon-
kretnych wymagań technologicznych. Oddzielne systemy informa-
tyczne do każdego typu produkcji to już przeszłość. Teraz jest SI-
STRADE PRINT!
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